

Cafe Stiften ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 32762522

Årsrapport for 2023

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cafe Stiften ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
CVR-nr.	32762522
Stiftelsesdato	28. januar 2010
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Marianne Andersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 410.568, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.148.053, og en egenkapital på kr. 3.557.181.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.611.890	1.469.426
Personaleomkostninger	1	-1.111.316	-1.511.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.628	-42.991
Driftsresultat		450.946	-85.206
Andre finansielle indtægter	3	241.545	37.965
Andre finansielle omkostninger	4	-151.025	-82.980
Resultat før skat		541.466	-130.221
Skat af årets resultat	5	-130.898	24.224
Årets resultat		410.568	-105.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		-2.589.432	-105.997
Resultatdisponering		410.568	-105.997

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	94.550	123.700
Indretning af lejede lokaler	7	13.600	34.078
Materielle anlægsaktiver		108.150	157.778
Deposita		605.758	601.253
Finansielle anlægsaktiver		605.758	601.253
Anlægsaktiver		713.908	759.031
Råvarer og hjælpematerialer		323.391	324.270
Varebeholdninger		323.391	324.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.814.520	4.065.810
Udsudte skatteaktiver		5.161	3.894
Andre tilgodehavender		283.426	266.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	26.793
Periodeafgrænsningsposter		4.647	25.879
Tilgodehavender		5.107.754	4.389.192
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver		5.434.145	4.716.462
Aktiver		6.148.053	5.475.493

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		432.181	3.021.614
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		3.557.181	3.146.614
Andre hensatte forpligtelser		180.000	180.000
Hensatte forpligtelser		180.000	180.000
Gæld til banker		139.045	677.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805.109	547.806
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		132.165	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.405	511.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		764.148	411.411
Kortfristede gældsforpligtelser		2.410.872	2.148.879
Gældsforpligtelser		2.410.872	2.148.879
Passiver		6.148.053	5.475.493
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.021.613	0	3.146.613
Foreslået udbytte	0	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	-2.589.432	0	-2.589.432
Egenkapital 31. december 2023	125.000	432.181	3.000.000	3.557.181

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.049.845	1.436.524
Andre omkostninger til social sikring	49.477	55.507
Andre personaleomkostninger	11.994	19.610
	<u>1.111.316</u>	<u>1.511.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	29.150	20.383
Indretning af lejede lokaler	20.478	22.608
	<u>49.628</u>	<u>42.991</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Selskabets finansieringsindtægter på kr. 241.545 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.		
4. Finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 151.025 vedrører kr. 101.840 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.165	-26.793
Regulering af udskudt skat	-1.267	2.569
	<u>130.898</u>	<u>-24.224</u>
Der er i perioden indbetalt kr. -26.793 i koncernskat.		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	637.206	541.456
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	95.750
Kostpris ultimo	<u>637.206</u>	<u>637.206</u>
Af- og nedskrivninger primo	-513.506	-493.123
Årets afskrivninger	-29.150	-20.383
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-542.656</u>	<u>-513.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.550</u>	<u>123.700</u>

Noter

	2023	2022
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.767.098	1.767.098
Kostpris ultimo	1.767.098	1.767.098
Af- og nedskrivninger primo	-1.733.020	-1.710.412
Årets afskrivninger	-20.478	-22.608
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.753.498	-1.733.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.600	34.078

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 105.209. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået aftale om leasing af en Mercedes Benz Vito med en månedlig ydelse på kr. 1.538. Der resterer 14 måneder af aftalen.

Herudover har selskabet underskrevet en støtteerklæring overfor Moderselskabet på kr. 4.814.520.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Aarhus Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tegnet løsørepandebrev på kr. 500.000 med sikkerhed i goodwill, lejerettigheder, deposita m.m. samt virksomhedspant på kr. 500.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Andersen
Direktør
ID: f8e998a0-617b-49e3-8970-9a4db3280064
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:00:51
Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:04:59
Underskrevet med MitID



Ali Mahabadi Abedi

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ali Mahabadi Abedi
Dirigent
ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:07:01
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 077274xTHNH251904881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.